Sintrametro

Sindicato de Trabajadores y Empleados del
Sistema de Transporte del Valle de Aburré

CONCEPTO

APORTES SINDICALES MES MARZO

APORTES AFILICION SAO
TOTAL INGRESOS MES MARZO

CONCEPTO

SALARIO NOMINA

PGO SOI

EPM (FEBRERO Y MARZO)
CAFETERIA- PAPELERIA
COMPRA GORRAS
METROALARMAS

ABOGADA

ABONO COMPRA CUADERNOS
MANTENIMIENTO IMPRESORA
GASTOS ADMI (VIATICOS)
PAGO FUNERERIA

GASTOS FINACIEROS

PAGP VIDEO

SALDO AL DIA MES OCTUBRE

TOTAL MES DE MARZO

2.377.400,00
122.500,00
583.950,00
765.500,00
550.000,00
71.330,00
1.500.000,00
1.035.000,00
25.000,00
8.252.170,00
130.600,00
75.934,00
660.000,00
16.149.384,00

)

RELACION DE GASTOS SINTRAMETRO
INGRESOS MENSUALES SINTRAMETRO

INGRESO S
INGRESO S

$

s

7.953.771,00
7.729,00
7.953.771,00

8.195.613,00



